
ZARZĄDZENIE NR 69/2023 
WÓJTA GMINY KONOPISKA 

z dnia 8 września 2023 r. 

w sprawie powołania koordynatora gminnego do przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej  i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej  zarządzonych na dzień 15 października 2023 roku 

Na podstawie § 6 ust 3  Uchwały Nr 63/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 17 sierpnia 2013 roku 
w sprawie warunków i sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej  i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej  zarządzonych na dzień 15 października 
2023 roku zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Konrada Kijasa na koordynatora gminnego ds. obsługi informatycznej na terenie Gminy 
Konopiska w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej  i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej  
zarządzonych na dzień 15 października 2023 roku. 

§ 2. Do zadań koordynatora gminnego należy: 

1) udział w szkoleniu organizowanym przez delegaturę Krajowego Biura Wyborczego, w tym 
z wykorzystaniem środków komunikacji elektronicznej 

2) wykonywanie zadań przewidzianych w harmonogramie testu ogólnokrajowego 

3) przygotowanie instalacji sprzętu i oprogramowania oraz łącza do publicznej sieci przesyłania danych 

4) przestrzeganie ustalonych zasad bezpieczeństwa, a w szczególności uwierzytelniania dwuskładnikowego 
przy logowaniu do systemu teleinformatycznego oraz zabezpieczenie sprzętu i systemu 
teleinformatycznego przed nieuprawnionym dostępem 

5) znajomość instrukcji obsługi systemu teleinformatycznego 

6) udział we wprowadzaniu do systemu teleinformatycznego danych wyborców głosujących 
korespondencyjnie 

7) udział we wprowadzeniu do systemu teleinformatycznego danych członków (kandydatów na członków)  
obwodowych komisji wyborczych i aktualizacja ich składów 

8) udział we wprowadzaniu do systemu teleinformatycznego danych o terminach pierwszych posiedzeń oraz 
szkoleń obwodowych komisji wyborczych 

9) nadzór nad operatorami informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych – prowadzenie 
ewidencji, dystrybucja loginów i haseł oraz szkolenie 

10) dystrybucja oprogramowania i plików definicyjnych z danymi wyborczymi dla obwodów offline 

11) zgłaszanie uwag dotyczących działania systemu teleinformatycznego oraz meldunków o gotowości do 
wyborów delegaturze KBW 

12) przygotowanie szablonów formularzy protokołów głosowania w obwodzie z właściwymi danymi 
(wykorzystywanych jako projekty protokołów) 

13) wprowadzenie danych z podpisanych protokołów głosowania w obwodzie do sieci elektronicznego 
przekazywania danych 

14) zapisanie danych z protokołu głosowania w obwodzie w postaci pliku na elektronicznym nośniku danych, 
w przypadku braku możliwości wprowadzenia danych do sieci elektronicznego przekazywania danych 
przekazanie komisji wydruków z systemu teleinformatycznego 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57DBA0AB-6D9B-44BC-BA1B-9047B808DD6A. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Wójt Gminy Konopiska 
 
 

mgr inż. Jerzy Żurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57DBA0AB-6D9B-44BC-BA1B-9047B808DD6A. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 69/2023 WÓJTA GMINY KONOPISKA z dnia 8 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2
	pkt 12 w § 2
	pkt 13 w § 2
	pkt 14 w § 2

	§ 3
	§ 4


